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No 2538-2192317
MOJTBEPKIAET, YTO
JIMCYHEHKO APOCJIAB
KI'b IIOY "KMT",
r. BraauBocrok
npuHsI(a) ygactue BO BcepoccnilckoM KOHKypce
"YesoBek u kocMoc'', 2 Kypce

Haopaunubiu 0auaa (u3 100): 100
Mecto nmo Poccuu:
MecTo B peruone:

IIpencenarenb OprkOMHUTETA:

anpeab 2021 r.

r. buiick FGOSTEST.RU, cBugerensctBo 0 peructpauu CMU DJI NedC77-61677 ot 7 mast 2015 1.
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«IIEHTP IVICTAHIIMOHHOM CEPTU®UKAIIUU YUYALIUXCS»

¢Ir'ocC

TecT

v

CEPTHOMKAIINA VUAMUXCA

IHNPNJIOKEHUE
K CepTHU(PUKATy YyUaCTHUKA

No 2538-2192317

JIncynenko fApocias
KI'b ITIOY "KMT",
r. BimaauBocToxk
KOHKYypC: "HenoBek n kocmoc", 2 Kypce

Ne Borpoca

3

4

5

6

OTBET yYyacTHHKA 2

3

2

HabOpanubiii 6asu1 6

6

6

6

6

Ne Bompoca 8 9

11

12

14

OTBeT y4acTHHKA

HaOpaHnHblii 6at 6 6

IIpencenarens OprkoOMUTETA:

anpeab 2021 r.

r. Bniick

fgostest.ru

FGOSTEST.RU, cBugerensctBo 0 perucrpauuud CMU DI NedC77-61677 ot 7 mas 2015 1.




